Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Л Л С?Л Л-ОЛЛ № - рс

с.Грачевка

Об избрании председателя Совета депутатов
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Грачевский
район Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области от 22.09.2020 № 3-рс
«Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования
Грачевский район Оренбургской области», Совет депутатов муниципального
образования Грачевский район РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области Кирьякова Николая
Сергеевича, депутата от избирательного округа № 1.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий
заседания Совета депутатов И. А. Павлова

Разослано: прокуратуре